
       Gamlebyen Rotaryklubb 
    Referat 25.03.26 

    EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE - VÅRJEVNDØGNFEST 

Tilstede: 20 medlemmer 

Vinner av hovedgevinst: Inger Christine 

Vi har konstatert at vi i klubben vår har opptil flere festlige begivenheter i høsthalvåret mens det i 

vårhalvåret er en «total stillhet» helt fram til Ut i det blå/Presidentskiftet like før sommerferien. 

Dette ønsket vi å gjøre noe med! Hvorfor ikke markere Vårjevndøgn? Dagen er fra da av lengre enn 

natten – og vi går uomtvistelig inn i en varmere og lysere tider, og våren er definitivt på gang . . . . 

Som tenkt - så gjort. Vi inviterte til VÅRJEVNDØGNFEST onsdag 25. mars., bare noen dager etter 

vårjevndøgn (20. mars). Festkomiteen bestående av Wenche og Terje, Tove og Håvard, og Bernt 

fastsatte meny – Viltgryte og potetmos – påla den enkelte gjest å bringe med seg sin egen drikke, og 

satte kuvértpris til kr 0,- (i håp om et godt loddsalg!) 

Vi startet kvelden med EKSTAORDINÆRT ÅRSMØTE. Dette var ikke vanskeligere enn at vi under 

det ordinære årsmøtet i desember ikke hadde klar en kandidat til presidentvervet for 2027-28.  

Det hadde vi nå. Terje Bendiksen ble valgt ved akklamasjon. Tusen takk Terje for at du stiller opp! 

Før vi dro i gang festlighetene hadde vi en meget hyggelig programpost til – Njål Sjølie ble tatt opp 

som nytt medlem i klubben. Hjertelig velkommen, Njål! 

Så var festlighetene i gang! Terje – og Wenche – sto for hovedretten. Viltgryta med elg og dåhjort, 

egenmost stappe, ovnsstekte rotgrønnsaker (med et snev av honning!) og rørte selvplukkede tyttebær 

falt så absolutt i smak!  

20% av festkomiteen hadde måttet melde forfall – Tove var blitt syk – og i hennes fravær framførte 

Bernt «Jeg velger meg april!» av Bjørnstjerne Bjørnson, om den kommende måneden som ikke 

fredfullt brøyter vei for sommeren! (Fred er ei det beste, men at man noe vil!) 

Egil hadde med seg egenprodusert (ikke egenbrent!) snaps på urten Prikkperikum – Johannesurt -  den 

gule blomsten som farger snapsen rød. Johannesurt er brukt i folkemedisinen ved 

nedstemthet/depressive plager. Egil bød villig rundt, og det var lite nedstemthet å registrere. 

Underveis ble også Ulf Lundells «Jag trivs bäst i öppna landskap» avspilt (Där bränner jag mitt brännvin 

själv, och kryddar med Johannesört . . .) 

Håvard serverte Toves utmerkede historie om hva som kan skje når man ikke en nøye med 

mailadressene, men jeg skal ikke gi bort poenget her.  

Terje M hadde ryddet på loftet på Donkejon og funnet heftet fra Gamlebyen Rotaryklubbs 25-års 

jubileum i 1984, og ga oss et morsomt og minnerikt resymé. Fra 1959 til 1984 økte medlemstallet fra 

21 til 49 og gjennomsnittsalderen økte fra 44 til 57 år! Og som et lite apropos - et av temaene i 1963 

var Hva må gjøres, hva gjøres og hva kan gjøres for å bevare denne festningsby! 

Kveldens premier var i all vesentlighet stilt av Terje og Wenche - forundringsposer med 

velværeprodukter, og en «godflaske» fra Terjes barskap som han var villig til å gi avkall på – Ekstra 

Modnet Gilde Juleaquavit fra 2012. Loddsalget gikk strålende. Vi noterer hele 2600,- inn på konto. 

Det ble mange glade vinnere, og Inger Christine kunne ta med seg godflasken fra Terje hjem.  

Vi storkoste oss! For igjen hadde Wenche tråkka til, denne gangen med sjokoladekake i rikelige 

mengder, og Terje hadde raust nok tenkt at Cognac og Drambuie som bare samler støv i et barskap 

har liten verdi! 

Som dere alle skjønner – Wenche og Terje har en stor del av æren for at dette ble en meget 

vellykket aften! Men også et Tusen takk! til alle som hjalp til slik at vi raskt kunne rydde oss ut av 

Donkeejon da det hele var over. 

 

Har vi med dette lagt gunnlaget for en ny tradisjon?  

Dét har vi!!! 

 

Referat: Bernt Børresen 

Foto: Jan A. Vatn        ./. BILDEKAVALKADE 

  



 

HER FØLGER EN LITEN BILDEKAVALKADE 

Alle foto: Jan A. Vatn 

  

Festbordet som møtte oss i 2.etg på Donkejon. I 

Påske-/vårfarger for anledningen! 

Terje B ble klappet inn som President 2027-28! 

Vi har fått et nytt medlem! Njål får nålen av 

President Christian-Andreas, for anledningen iført 

Presidentkjedet Egils utmerkede snaps – kryddat med 

Johannesört. Alle som ville fikk smake 

(Mange fikk smake!) 



 

 

De vi skylder en MEEEGET stor takk for et 

meget vellykket arrangement –  

Wenche og Terje  

Her i full sving med servering av viltgryte 

med tilbehør 

 

Terje presenterer kveldens gevinster.  


